

大和市建築基準法施行細則の一部を改正する規則をここに公布する。

平成 29 年 3 月 30 日

大和市長 大 木 哲

## 大和市規則第 28 号

### 大和市建築基準法施行細則の一部を改正する規則

大和市建築基準法施行細則（平成 12 年大和市規則第 34 号）の一部を次のように改正する。

第 5 条第 2 項中「、認定又は仮使用の承認」を「又は認定」に改める。

第 11 条中「許可、認定若しくは仮使用の承認」を「許可等」に改める。

第 12 条第 1 項中「許可、認定若しくは仮使用の承認、」を「許可等」に改め、同条第 2 項中「許可、認定若しくは仮使用の承認」を「許可等」に改める。

第 13 条第 2 項中「許可、認定若しくは仮使用の承認」を「許可等」に改める。

第 29 条を第 30 条とし、第 28 条の次に次の 1 条を加える。

（国の建築物等に係る手続への準用）

第 29 条 第 10 条から第 13 条までの規定は、法第 18 条（法第 87 条第 1 項、法第 87 条の 2 又は法第 88 条第 1 項若しくは第 2 項において準用する場合を含む。）の規定による手続について準用する。

### 附 則

この規則は、平成 29 年 4 月 1 日から施行する。